[bookmark: _GoBack]汽车租赁合同

甲方（承租方）：
乙方（出租方）：
	甲乙双方经友好协商，就甲方承租乙方出租的车辆的事宜一致达成如下协议条款：
一、乙方应按甲方的要求及时提供小轿车、商务车、小型、中大型客车（下称“租赁车”）租给甲方使用，并保证乙方对租赁车具有合法使用权和出租的权利。乙方确保租赁车：车辆况良好，该车辆已按生产商规定的时间和公里数进行保养且在保养期内，年检合格且在年检合格期内；车容整洁，车辆内外保持整洁干净；证照齐全有效；已购买交强险、驾驶员及乘客商业险。租赁车的基本情况如下：
	车型
	车座
	购买时价格
	已使用年限
	已行使公里数

	小轿车
	5
	不低于【 】元
	不超过【】年
	不超过【】公里

	商务车
	7
	不低于【 】元
	不超过【】年
	不超过【】公里

	面包车
	12
	不低于【 】元
	不超过【】年
	不超过【】公里

	丰田海狮中客

	不低于【 】元
	不超过【】年
	不超过【】公里

	丰田考斯特

	不低于【 】元
	不超过【】年
	不超过【】公里

	大型客车

	不低于【 】元
	不超过【】年
	不超过【】公里

	 二、租赁期：【 】。
三、租车费及结算方式：
1、按下列方式计算的实际用车量计算租赁费：
（1）包车台班方式：每台班按九小时计算；每次用车超过五小时，但不满九小时，按一个台班结算；不满五个小时按半个台班结算。
（2）按公里计费方式：租赁车实际行驶公里数（价格按下表租车价格）。
2、租车费中已包含车辆租赁费、驾驶员工资报酬、油费（充电费）及过桥过路费。租车期间所产生的通停费、司机食宿费均由甲方负责。
3、租赁车实际用车量按双方盖章或签字的用车单按季度结算，每季度末乙方向甲方提交用车单双方进行结算确认，甲方按双方确认的结算金额付款，付款前乙方应向甲方开具相应金额的发票。
四、租车价格：
	车 型
	按 包 车 计 费
	按公里计费（元/公里）

	半天（4小时内/50公里）
	全天（8小时/100公里）
	超时/超公里

	小轿车（5座）
	400
	700
	35/3.0
	2.7
	日驶里程280公里起

	商务车（7座）
	450
	800
	35/3.5
	3.1
	日驶里程280公里起

	面包车（8-12座）
	500
	850
	35/3.5
	3.2
	日驶里程280公里起

	丰田海狮中客
	650
	950
	35/7.0
	6.5
	日驶里程220公里起

	丰田考斯特
	700
	1100
	35/3.0
	8.0
	日驶里程200公里起

	大型客车
	800
	1450
	35/8.0
	8.0
	日驶里程200公里起

5、 双方权利、义务：
1、乙方应委派具备良好职业道德及技能水平、驾驶技术良好的专职司机为甲方驾驶所租赁的车辆，司机实际驾车年限不少于【 】年。乙方应确保司机在工作时应准时、有礼貌、服务热情、听从甲方负责人的合理安排，能够按照甲方要求安全运营。
2、租赁期间，租赁车所发生的交通、机械、违章、丢失等安全事故，责任均由乙方承担，与甲方无关。
3、乙方对车辆行驶过程中出现的不安全因素有权利提出，并有权拒绝甲方的不合理要求。
4、在租车期间发生车辆故障、司机危险驾驶等甲方认为不安全或可能影响安全的因素或司机不服从甲方的合理安排的，乙方应按甲方的要求及时更换车辆、司机。
六、乙方违反本合同约定的，应赔偿因此给甲方造成的损失，包括甲方临时另行租车产生的租车费高于与本合同约定租车费之间的差额及其他损失；而且甲方有权单方解除本合同。
7、 本合同履行中如出现争议，双方协商解决，协商不成时，
任何一方均可向甲方注册所在地仲裁委员会申请仲裁。
八、本合同一式两份，双方各执一份，签字盖章后生效。
甲方：
乙方：
日期：